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toiminnan muuttaminen ja toiminnan aloittamislupa, Loviisa 
 
 
Lausuntopyyntö 20.7.2021 / ESAVI/15469/2021 
 
Loviisan Satama Oy:n hakemus koskee sataman ympäristöluvanvaraisen toiminnan muutosta. 
Toiminnan muutos koskee puhtaan, käsittelemättömän puutavaran haketusta. Lisäksi Loviisan 
Satama Oy hakee muutosta lupamääräyksiin M8, M9, 4 ja A2. Loviisan Satama Oy hakee lupaa 
aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta. 
 
Loviisan kaupunki toteaa, että alueen kaavoitus on parhaillaan käynnissä sataman ja alueen 
tehokkaamman käytön mahdollistamiseksi sekä kilpailukyvyn varmistamiseksi. Kaavoituksessa 
sataman ja sen väylien välittömässä läheisyydessä oleviin alueisiin tullaan soveltamaan taajaman 
meluohjearvoja. Satama-alue on tärkeä työpaikka-alue ja kaupungin perustamisen taustalla. Nyt 
Valkon satama on ollut toiminnassa jo yli 100 vuoden ajan. 
 
 
Puutavaran haketus 
 
Markkinat ja sataman toimintaedellytykset ovat muuttuneet rajusti viimeisen kymmenen vuoden 
aikana. Uusia toimintoja ja lasteja on haettava jatkuvasti ja esimerkiksi ympäristökysymykset ja 
ilmastonmuutos vaikuttaa vahvasti kysyntään ja toimintaan, esimerkkinä kiertotalouden 
materiaalivirrat ja uusituvan energian tarve. 
 
Hakkuri on suuntaa antavasti esitetty sijoitettavaksi kahteen eri paikkaan, joko sataman 
laajennusalueelle tai sataman pohjoispäätyyn Suomenlahden Telakka Oy:n vuokra-alueen 
eteläpuolelle. Hakkurin etäisyys lähimpään häiriintyvään kohteeseen olisi laajennusalueella noin 
240 metriä ja sataman pohjoisosassa noin 200 metriä. Hakkuri voitaisiin hakemuksen mukaan 
sijoittaa tarpeen vaatiessa myös muualle sataman alueelle.  
 
Satamassa tuotetaan erilaisia logistiikkaa tukevia palveluita, joiden meluvaikutusta on tutkittu 
mallintamalla. Mallinnuksen mukaan urakkaluonteisen haketustoiminnan tuoma muutos 
keskiäänitasoon on vain 0–3 dB. Kaikkien asuinrakennusten luona ympäristömelulle asetetut 
ohjearvot alitetaan. Kaupungin sataman laajennusalueeksi asemakaavoitetun alueen mahdollisen 
rakentamisen yhteydessä reunoille muotoillaan melueste poistettavista maa-aineksista. 
Asumisviihtyisyys varmistetaan yhteistoimin lähialueilla. 
 
Haettu toiminta on linjassa Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekartan yhden keskeisimmän 
painopisteen 3.3 Nopea ja reilu energiasiirtymä kanssa. Palvelu tukee toimintalinjauksia muun 
muassa fossiilisten polttoaineiden käytöstä luopumisesta energiantuotannossa, huoltovarmuus 
huomioon ottaen. Loviisan Satama Oy:n hakema toiminto tukee näitä ilmastonmuutoksen 
torjumisen toimia ja on siten yhteiskunnallisesti kannatettava. 
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Lupamääräysten M8 ja M9 muuttaminen  
 
Muutettavaksi esitetyt lupamääräykset koskevat kestopuuhakkeen välivarastointia. 
Lupamääräyksen M8 muuttamista on perusteltu kierrätysmäärien lisääntymisellä.  
 
Kestopuuhakkeen välivarastointia koskevat lupamääräykset ovat ympäristöluvassa (16.2.2018, nro 
27/2018/1) annettu ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. Kerralla välivarastoitavan määrän 
rajoittamista ei ole perusteltu tätä tarkemmin.  
 
Kaupunki toteaa, että Loviisan Satama Oy on hakemuksessaan asiallisesti perustellut 
lupamääräyksen M9 muuttamista työteknisillä ongelmilla ja työturvallisuusriskeillä sekä sillä, että 
veden virtausta hakekasoista ei ole havaittu. 
 
 
Lupamääräyksen 4 muuttaminen 
 
Lupamääräys koskee öljynerotuskaivojen ja hiekanerotuskaivojen tyhjennystä. Kaupungin 
ympäristönsuojeluyksikkö toteaa, ettei kaivoihin ole kertynyt sellaisia määriä lietettä, että tyhjennys 
kaksi kertaa vuodessa olisi ollut tarpeen. Yksikkö kuitenkin kehottaa, että tulevaisuudessa asiasta 
pidetään kirjaa ja tilannetta seurataan. 
 
 
Lupamääräyksen A2 muuttaminen 
 
Lupamääräys koskee metallijätteen käsittelyä. Tämäkin palvelu tukee kiertotaloustoimintojen 
kustannustehokkuutta ja mahdollistaa kiertotaloustavoitteiden saavuttamista. 
 
Loviisan kaupunki tukee kokonaisuudessaan ilmastotyötä ja kiertotaloustavoitteiden saavuttamista.  
 
Loviisan kaupunki ei näe esteitä yllä mainittujen lupamääräysten muuttamiseksi. 
  
 
Kaupunginjohtaja Jan Oker-Blom on valmistellut ja Loviisan kaupunginhallitus on antanut tämän 
lausunnon.


